身元保証書
株式会社 佐々木産業
代表取締役　佐藤 三郎 殿

身元保証人(以下、 甲という) は、 貴社に入社する従業員 (以下、 乙という)について、 下記の通り身元保証いたします。
第1条
乙が貴社に入社するに際して、 甲は身元保証人として、乙が貴社の就業規則および諸規則を遵守し、誠実に勤務することを保証します。
第2条
万が一、乙が故意または重大な過失により貴社に損害を及ぼしたときは、甲は乙と連帯し上限○○○万円までその損害を賠償いたします。
第3条
本身元保証書の保証期間は、契約締結の日から〇年間とします。

令和＿年＿月＿日
甲（身元保証人）	住所
氏名				印
本人との関係
電話番号
乙（本人）		住所
氏名				印